
令和5年9月25日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 市民部 廃棄物対策課 紀廃対備第4号 収集事務所什器備品購入 紀の川市　桃山町調月　地内 13,940,000 15,334,000 7,300,000 8,030,000 52.4% 有限会社カワカミ 代表取締役　河上　泰三
和歌山県　紀の川市　貴志
川町神戸893-3

令和５年９月２６日 ~ 令和６年２月２９日

2 市民部 廃棄物対策課 紀廃対備第6号 収集事務所電気製品購入 紀の川市　桃山町調月　地内 1,619,000 1,780,900 1,097,600 1,207,360 67.8% NEWLIFEナカオ 中尾　章人
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月769-34

令和５年９月２６日 ~ 令和６年２月２９日

3 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第３号
背負式消防水のう（交付金事業）
購入

紀の川市　西大井　地内 5,658,000 6,223,800 5,092,200 5,601,420 90.0%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和５年９月２６日 ~ 令和６年２月２９日

4 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第３号
桃山勤労者体育センタートイレ改
修工事

紀の川市　桃山町調月　地内 3,722,000 4,094,200 3,570,000 3,927,000 95.9% 株式会社伸光 代表取締役　北山　開
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖645-3

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年３月１５日 171

5 総務部 契約管財課 紀契管工第2号 本庁舎音響システム更新工事 紀の川市　西大井　地内 46,451,000 51,096,100 42,688,000 46,956,800 91.9% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年３月２２日 178

6 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉工第２号
粉河ふるさとセンター照明取替
（LED化）工事

紀の川市　粉河　地内 8,670,000 9,537,000 7,542,000 8,296,200 87.0% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年１月３１日 127

7 上下水道部 水道工務課 紀水老第６号 荒見地区送水管布設替２期工事 紀の川市　荒見　地内 14,560,000 16,016,000 13,650,000 15,015,000 93.8% 粉河ガス株式会社 代表取締役　嶋　浩光
和歌山県　紀の川市　粉河
1759-6

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年３月１５日 171

8 上下水道部 水道工務課 紀水老第７号
市道上田井４号線配水管布設替工
事

紀の川市　上田井　地内 9,680,000 10,648,000 9,190,000 10,109,000 94.9% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年３月２９日 185

9 上下水道部 下水道課 紀下工補第8号
第3-6処理分区下水道管渠布設
（その13）工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 85,403,000 93,943,300 73,739,000 81,112,900 86.3% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年３月３１日 186

10 上下水道部 下水道課 紀下工補第１３号
第1-36処理分区下水道管渠布設
（その2）工事

紀の川市　名手市場　地内 45,988,000 50,586,800 39,588,000 43,546,800 86.1% 株式会社畑中産業 代表取締役　畑中　雅登
和歌山県　紀の川市　打田
1478-5

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年３月３１日 186

11 建設部 道路河川課 道河橋補第１号 中津川橋補修工事 紀の川市　中津川他　地内 42,103,000 46,313,300 36,886,000 40,574,600 87.6% 有限会社静川建設 代表取締役　谷本　好正
和歌山県　紀の川市　平野
120番地

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年１月１９日 115

12 建設部 道路河川課 道河橋単第１号 桃山大橋補修工事 紀の川市　桃山町調月　地内 21,034,000 23,137,400 18,233,000 20,056,300 86.7% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年２月２６日 153

13 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉工第１号
粉河ふるさとセンター地下女子ト
イレ改修工事

紀の川市　粉河　地内 9,820,000 10,802,000 8,611,000 9,472,100 87.7% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和５年１２月２８日 93

14 建設部 道路河川課 道河改社第1号 市道東国分赤尾線道路改良工事 紀の川市　東大井　地内 26,352,000 28,987,200 25,495,000 28,044,500 96.7% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　新谷　信
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年３月３１日 187

15 建設部 道路河川課 道河修社（4繰）第1号
市道東124号線道路舗装（その1）
工事

紀の川市　貴志川町北　地内 8,779,000 9,656,900 8,324,000 9,156,400 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年１月２４日 120

16 建設部 道路河川課 道河修社（4繰）第2号
市道東124号線道路舗装（その2）
工事

紀の川市　貴志川町高尾　地内 7,722,000 8,494,200 7,320,000 8,052,000 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年１月１９日 115

17 建設部 道路河川課 道河修社（4繰）第3号
市道丸41号線道路舗装（その1）
工事

紀の川市　貴志川町丸栖　地内 6,917,000 7,608,700 6,560,000 7,216,000 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年１月１９日 115

18 教育部 教育総務課 紀教総工第１３号
西貴志小学校12棟屋上防水改修工
事

紀の川市　貴志川町長原　地内 10,670,000 11,737,000 9,374,000 10,311,400 87.9% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和５年９月２６日 令和５年９月２７日 ~ 令和６年１月３１日 127

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


